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27 دی 1402 شهر

رئیس شورای شهر سیرجان گفت: باتوجه به اینکه بلوار شاهد ابتدا کمربندی شهر سیرجان بوده و 
بعد از آن به منظور توسعه و گسترش شهر در محدوده قانونی شهر قرار گرفته است، مهم ترین مشکل 
مسیر بلوار شاهد، تردد کامیون، تریلر و اتوبوس از این مسیر به عنوان کمربندی سیرجان است.    حسن 
خدامی پور با بیان این مطلب یادآور شد: متأسفانه تاکنون کمربندی شرقی سیرجان تکمیل نشده و 
در حال حاضر کامیون ها و اتوبوس ها از داخل محدوده قانونی شهر عبور می کنند و باتوجه به اینکه 
شهر سیرجان در مسیر یکی از شریان های اصلی کشور قرار دارد و از پرترافیک ترین مسیرها به سمت 

مرکز کشور است، راه حل این مشکل مهم، تکمیل کمربندی شرقی سیرجان است.

 مشکل ترافیک 
ورودی کوی 

مکی آباد باید ریشه ای 
حل شود

خبــر حمل دام سبک و سنگین بدون مجوز دامپزشکی ممنوع استحمل دام سبک و سنگین بدون مجوز دامپزشکی ممنوع است
رئیس شبکه دامپزشکی سیرجان اعلام کرد: حمل دام سبک و سنگین بدون گواهی حمل دامپزشکی اکیدا ممنوع است.

دکتر محمدرضا صادقی پور اظهار کرد: هرگونه حمل دام زنده سبک و سنگین که مقصد آن  خارج  از شهرستان مبدا بوده و فاقد مجوز دامپزشکی 
باشد، قاچاق محسوب می شود. وی با اشاره به دستورالعمل ابلاغی از ستاد مبازره با قاچاق کالا و ارز،همچنین تصویب نامه هیئت دولت مبنی بر 
شرایط حمل و نقل دام زنده، ادامه داد:حمل دام توسط اشخاص از شهرستانی به خارج از آن شهرستان، چنان چه فاقد گواهی حمل دامپزشکی 
باشد، قاچاق است وتهدید علیه بهداشت عمومی محسوب شده لذا باهدف صیانت از سرمایه های ملی و امنیت غذایی جامعه وطبق ماده 6 قانون 
سازمان دامپزشکی کشور، با متخلفان برخورد شدید خواهد شد.وی تاکید نمود  عواقب سنگین قضایی متوجه دامدار و راننده متخلف خودروی 

حمل دام زنده فاقد مجوز می باشد.

امکان استفاده همشهریان از زمین های ورزشی محلات در ابهام!
خواسـتیم از امکانـات ورزش محلات اسـتفاده خواسـتیم از امکانـات ورزش محلات اسـتفاده 
کنیـم امـا ایـن امایی کـه می گوییـم بیلش کلی کنیـم امـا ایـن امایی کـه می گوییـم بیلش کلی 
بـازی  زمین هـای  ایـن  انـگار  برمـی دارد.  بـازی گِل  زمین هـای  ایـن  انـگار  برمـی دارد.  گِل 

محلـه ای مدعـی و صاحـب زیـاد دارنـد!محلـه ای مدعـی و صاحـب زیـاد دارنـد!
ایـن گلایـه ی یکـی از نوجوانـان همشهری سـت ایـن گلایـه ی یکـی از نوجوانـان همشهری سـت 

کـه در اختیـار سـخن تازه گذاشـت.کـه در اختیـار سـخن تازه گذاشـت.
در همیـن بـاره یـک جـوان سـیرجانی دیگر نیز در همیـن بـاره یـک جـوان سـیرجانی دیگر نیز 
بـا سـخن تازه تمـاس گرفـت و گفـت: »همیـن بـا سـخن تازه تمـاس گرفـت و گفـت: »همیـن 
چنـد روز پیـش روز تعطیـل جمعـه بـود کـه با چنـد روز پیـش روز تعطیـل جمعـه بـود کـه با 
چنـد تـا از جوان هـای محـل رفتیـم سـروقت چنـد تـا از جوان هـای محـل رفتیـم سـروقت 
یکـی از زمین هـای چمـن مصنوعـی محلـه ای یکـی از زمین هـای چمـن مصنوعـی محلـه ای 
کـه شـهرداری چنـد سـال پیـش ایجـاد کـرده. کـه شـهرداری چنـد سـال پیـش ایجـاد کـرده. 
می خواسـتیم ورزشـی کنیـم خیرسـرمان و بـه می خواسـتیم ورزشـی کنیـم خیرسـرمان و بـه 
بـازی  بـازی یـاد قدیم هـا یارکشـی کنیـم و فوتبـال  یـاد قدیم هـا یارکشـی کنیـم و فوتبـال 
کنیـم امـا زمیـن در تصـرف چنـد نفـر از اتبـاع کنیـم امـا زمیـن در تصـرف چنـد نفـر از اتبـاع 
افغان بود و سـخت و پیگیر مشـغول بازی بودند. افغان بود و سـخت و پیگیر مشـغول بازی بودند. 
کمـی صبـر کردیم اما بـه این زودی انـگار قصد کمـی صبـر کردیم اما بـه این زودی انـگار قصد 
تمـام کـردن بازی شـان را هـم نداشـتند! ناچـار تمـام کـردن بازی شـان را هـم نداشـتند! ناچـار 
رفتیـم سـر وقـت یـک زمیـن فوتبـال دیگـر اما رفتیـم سـر وقـت یـک زمیـن فوتبـال دیگـر اما 
آنجـا هم درش بسـته بـود وقتی یکـی از بچه ها آنجـا هم درش بسـته بـود وقتی یکـی از بچه ها 

از فنس کشـی بـالا رفـت، یکی پیدا شـد و داد و از فنس کشـی بـالا رفـت، یکی پیدا شـد و داد و 
بیـداد راه انداخـت کـه اینجا را من از شـهرداری بیـداد راه انداخـت کـه اینجا را من از شـهرداری 

یک سـاله اجـاره کـرده ام!«یک سـاله اجـاره کـرده ام!«
ایـن محتـوای یـک پیـام مردمـی بـود حـاوی ایـن محتـوای یـک پیـام مردمـی بـود حـاوی 
گلایـه از وضعیـت امکانـات ورزش محـلات در گلایـه از وضعیـت امکانـات ورزش محـلات در 
تاسـیس  گذشـته  سـال های  در  کـه  تاسـیس سـیرجان  گذشـته  سـال های  در  کـه  سـیرجان 
شـده  اند امـا انـگار دیگـر در اختیار عمـوم مردم شـده  اند امـا انـگار دیگـر در اختیار عمـوم مردم 

قـرار ندارنـد!قـرار ندارنـد!
ایـن درحالی سـت که در زمان شـهرداری مهدی ایـن درحالی سـت که در زمان شـهرداری مهدی 
عارفی نسـب برای تاسـیس و ایجاد تعداد زیادی عارفی نسـب برای تاسـیس و ایجاد تعداد زیادی 
از ایـن زمین هـای ورزشـی محلات در سـیرجان از ایـن زمین هـای ورزشـی محلات در سـیرجان 
کلـی هزینـه شـد و شـهرداری همـت کـرد و کلـی هزینـه شـد و شـهرداری همـت کـرد و 
بـه خاطـر افزایـش امکانـات تفریحی-ورزشـی و بـه خاطـر افزایـش امکانـات تفریحی-ورزشـی و 
ترویـج فرهنگ نشـاط و سـلامت و تفریح سـالم ترویـج فرهنگ نشـاط و سـلامت و تفریح سـالم 
میـان جوانـان سـیرجان گام بزرگی برداشـت تا میـان جوانـان سـیرجان گام بزرگی برداشـت تا 
سـرگرمی جوانـان سـیرجانی دیگـر فقـط قلیان سـرگرمی جوانـان سـیرجانی دیگـر فقـط قلیان 
نباشـد. ایـن درحالی سـت کـه بـه نظر می رسـد نباشـد. ایـن درحالی سـت کـه بـه نظر می رسـد 
در سـال های اخیـر نـه تنها آن سیاسـت سـابق در سـال های اخیـر نـه تنها آن سیاسـت سـابق 
دنبـال نشـده کـه حتـا بـرای حفـظ و نگهداری دنبـال نشـده کـه حتـا بـرای حفـظ و نگهداری 

همیـن امکانـات نیز تلاشـی نمی شـود!همیـن امکانـات نیز تلاشـی نمی شـود!
ترویـج  و  محلـه ای  ورزش  ترویـج  آنکـه  ترویـج حـال  و  محلـه ای  ورزش  ترویـج  آنکـه  حـال 

آن بـه جـز اینکـه یکـی از وظایـف شـوراها و آن بـه جـز اینکـه یکـی از وظایـف شـوراها و 
امکانـات  و  خدمـات  ارائـه  بـرای  امکانـات شـهرداری ها  و  خدمـات  ارائـه  بـرای  شـهرداری ها 
اصلـی  شـاحصه های  از  یکـی  اسـت،  اصلـی عمومـی  شـاحصه های  از  یکـی  اسـت،  عمومـی 
افزایـش شـور و نشـاط اجتماعی و سـلامت تن افزایـش شـور و نشـاط اجتماعی و سـلامت تن 

و روان هـر جامعـه نیـز بـه شـمار می آیـد.و روان هـر جامعـه نیـز بـه شـمار می آیـد.
ایـن  عمومـی  اشـتباه  تصـور  برخـلاف  ایـن یعنـی  عمومـی  اشـتباه  تصـور  برخـلاف  یعنـی 
ورزش حرفـه ای نیسـت کـه نیـاز بـه حمایت و ورزش حرفـه ای نیسـت کـه نیـاز بـه حمایت و 
ترویـج دارد و حتـا بـه جـرات می تـوان گفـت ترویـج دارد و حتـا بـه جـرات می تـوان گفـت 
منظـور دانـش پزشـکی از خـوب بـودن ورزش منظـور دانـش پزشـکی از خـوب بـودن ورزش 
بـرای تندرسـتی، نـه ورزش حرفه ای کـه همانا بـرای تندرسـتی، نـه ورزش حرفه ای کـه همانا 
ورزش غیرحرفـه ای محله محـور اسـت کـه بـه ورزش غیرحرفـه ای محله محـور اسـت کـه بـه 
جـز جنـب و جـوش فیزیکـی و گشـایش عروق جـز جنـب و جـوش فیزیکـی و گشـایش عروق 
بـدن، به نوعـی نمـاد ارتباطات اجتماعی سـالم بـدن، به نوعـی نمـاد ارتباطات اجتماعی سـالم 
در هـر شـهر بـه شـمار می آیـد. بنابرایـن جـا در هـر شـهر بـه شـمار می آیـد. بنابرایـن جـا 
دارد شـورای کنونی شـهر سـیرجان و مسئولان دارد شـورای کنونی شـهر سـیرجان و مسئولان 
مربوطـه در شـهرداری بـار دیگـر بـه ایـن مهم مربوطـه در شـهرداری بـار دیگـر بـه ایـن مهم 
وضعیـت  آخریـن  دربـاره  و  کننـد  وضعیـت رسـیدگی  آخریـن  دربـاره  و  کننـد  رسـیدگی 
شـهروندان  بـه  عمومـی  ورزش  امکانـات  شـهروندان ایـن  بـه  عمومـی  ورزش  امکانـات  ایـن 
سـیرجانی و عموم مـردم شـهر توضیحاتی ارائه سـیرجانی و عموم مـردم شـهر توضیحاتی ارائه 

. هند .بد هند بد

در  عمومـی  پیـاده روی  دانسـتن  شـخصی  پارکینـگ  غلـط  در فرهنـگ  عمومـی  پیـاده روی  دانسـتن  شـخصی  پارکینـگ  غلـط  فرهنـگ 
سـیرجان مختـص یـک محلـه و خیابـان نیسـت و شـمال و جنـوب هم سـیرجان مختـص یـک محلـه و خیابـان نیسـت و شـمال و جنـوب هم 
نـدارد انـگار. چـه بالاشـهر و چه پایین شـهر همه بـه ایـن درد مبتلاییم. نـدارد انـگار. چـه بالاشـهر و چه پایین شـهر همه بـه ایـن درد مبتلاییم. 
در همین باره هفته گذشـته یکی از شـهروندان در تماسـی با سـخن تازه در همین باره هفته گذشـته یکی از شـهروندان در تماسـی با سـخن تازه 
ضمـن تشـکر از مطلـب انتقـادی پیرامـون انفعـال شـورای ترافیـک در ضمـن تشـکر از مطلـب انتقـادی پیرامـون انفعـال شـورای ترافیـک در 
سـیرجان، عکس هایـی نیـز از خیابـان بلال سـیرجان فرسـتاد کـه عمده سـیرجان، عکس هایـی نیـز از خیابـان بلال سـیرجان فرسـتاد کـه عمده 
بخش هـای پیاده روهـای ایـن خیابـان در تصـرف خودروهـای شـخصی بخش هـای پیاده روهـای ایـن خیابـان در تصـرف خودروهـای شـخصی 

مالـکان خانه هـا یـا مغـازه داران اسـت. مشـکلی کـه البتـه مختـص ایـن مالـکان خانه هـا یـا مغـازه داران اسـت. مشـکلی کـه البتـه مختـص ایـن 
امـا  امـا خیابـان نیسـت و در اکثـر خیابان هـای سـیرجان دیـده می شـود  خیابـان نیسـت و در اکثـر خیابان هـای سـیرجان دیـده می شـود 
نکتـه ی جالـب اینکـه به گفتـه ی این همشـهری بارها موضـوع به پلیس نکتـه ی جالـب اینکـه به گفتـه ی این همشـهری بارها موضـوع به پلیس 
گـزارش شـده و تقاضـای برخورد بـا این تخلف آشـکار خودروها توسـط گـزارش شـده و تقاضـای برخورد بـا این تخلف آشـکار خودروها توسـط 
برخـی همسـایه ها مطـرح گشـته امـا همچنـان همشـهریان شـاکی از برخـی همسـایه ها مطـرح گشـته امـا همچنـان همشـهریان شـاکی از 
چنیـن پدیـده ای شـاهد عبـور خـودروی گشـت راهنمایـی و رانندگـی چنیـن پدیـده ای شـاهد عبـور خـودروی گشـت راهنمایـی و رانندگـی 
از ایـن خیابـان و انفعـال و اهمیـت نـدادن به چنیـن پدیـده ای بوده اند!از ایـن خیابـان و انفعـال و اهمیـت نـدادن به چنیـن پدیـده ای بوده اند!

      گروه شهر

پیاده رو، نه پارکینگ خودرو!

  عکس: سید محسن فروزنده
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آهن آلات دست دوم و 
انواع ضایعات

 شما را با بالاترین قیمت 
در محل  خریداریم.
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خدائی

جوشکــاری سیــار
فَنس کِشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

0913  532 0842 - 0913  279  4372

ابتدا  شاهد  بلوار  اینکه  به  توجه  با  گفت:  سیرجان  شورای شهر  رییس 
کمربندی شهر سیرجان بوده و بعد از آن به منظور توسعه و گسترش 
شهر در محدوده قانونی شهر قرار گرفته است، مهمترین مشکل مسیر 
بلوار شاهد، تردد کامیون، تریلر و اتوبوس از این مسیر بعنوان کمربندی 

سیرجان است.
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، حسن خدامی پور 
با بیان این مطلب یادآور شد: متاسفانه تاکنون کمربندی شرقی سیرجان 
تکمیل نشده و در حال حاضر کامیون ها و اتوبوس ها از داخل محدوده 
اینکه شهر سیرجان در مسیر  با توجه به  قانونی شهر عبور می کنند و 
یکی از شریان های اصلی کشور قرار دارد و از پرترافیک ترین مسیرها به 
سمت مرکز کشور می باشد، راه حل این مشکل مهم، تکمیل کمربندی 
شرقی سیرجان و به تبع آن ممنوعیت ورود کامیون به محدوده قانونی 

شهر است.
وی با اشاره به اینکه احداث و تکمیل کمربندی شرقی سیرجان از وظایف 
وزارت راه و شهرسازی است که در حال حاضر به عنوان یک مطالبه مهم 
مردم سیرجان است و باید هرچه سریعتر اقدام شود، افزود: مشکل دیگر 
در این مسیر، چهارراه حاج تهمتن صادقی )ورودی مکی آباد( است که 
احداث زیرگذر در ادوار گذشته شورا در دستور کار قرار گرفته است؛ اما 

و  بلوار شاهد  از  آباد  به مکی  آزادسازی مسیرهای ورودی  اینکه  بدلیل 
خروجی آن به سمت این بلوار انجام نشده و اجرای این زیرگذر متوقف 
شده و مشکل آزادسازی این مسیرها این است که در این قسمت، ۳۱ 
پلاک که بعضی بصورت کامل یا قسمتی از آن در مسیر طرح قرار گرفته اند 
که باید توسط شهرداری تملک و سپس تخریب و مسیر آزاد شود؛ اما 
مشکل اینجاست که این ۳۱ پلاک در اراضی دولتی قرار گرفته ولی در 
تصرف مردم است و در حال حاضر با وضعیت موجود شهرداری نمی تواند 
پلاک  در  توسط شهرداری  تملک  که  کند؛ چرا  اقدام  تملک  به  نسبت 
دولتی با اسناد عادی و قولنامه ای ممکن نیست و از شهروندان گرامی 
که املاک در این مسیر را در تصرف دارند می خواهیم هر چه سریعتر 
نسبت به تعیین و تکلیف ملک تحت تصرف خود از طریق اداره مسکن 
و شهرسازی و مراجع قضایی اقدام کنند تا موانع تملک مسیر برداشته 
شود و شهرداری بتواند نسبت به خرید و تملک آن از مالکین اقدام کند.

رییس شورای شهر سیرجان ادامه داد: با توجه به مشکل مذکور، در حال 
حاضر این قسمت از بلوار شاهد دارای حجم سنگینی از ترافیک است که 
متاسفانه شاهد تصادفات متعدد منجر به فوت هستیم و مدیریت ترافیک 
و تصمیم گیری در مورد آن توسط شورای ترافیک انجام می شود و در 
حال حاضر اولویت مهم در این قسمت اولا حفظ جان و مال مردم و ثانیا 

روان سازی ترافیک با وضعیت موجود است و شورای شهر و شهرداری در 
این خصوص تابع تصمیم گیری شورای ترافیک است که در حال حاضر 
با توجه به تصمیم شورای ترافیک مبنی بر بسته شدن چهارراه و اصلاح 
هندسی با ایجاد دور برگردان قبل و بعد از این چهارراه، موضوع در جلسه 
شورای شهر با حضور اعضای شورای شهر، رییس و معاون ترافیک پلیس 
راهور، نماینده شورای ترافیک، مسوول ترافیک شهرداری سیرجان بررسی 
و تاکید شد که مصوبه شورای ترافیک با اولویت حفظ جان و مال مردم در 
وهله اول و سپس روان سازی ترافیک و کاهش تصادفات با اطلاع رسانی 
رعایت کامل  برای  و علایم هشدار دهنده  تابلو  و نصب  به مردم  کامل 
مقررات راهنمایی و رانندگی و کاهش سرعت و احداث سرعتکاه مناسب 

اجرا شود که شاهد حوادث ناگوار در این مسیر نباشیم.
حسن خدامی پور تاکید کرد: راهکار اساسی برای حل ترافیک این مسیر 
تکمیل کمربندی شرقی سیرجان و ممنوع شدن ورود کامیون و اتوبوس 
به محدوده شهر سیرجان و همچنین اجرای زیرگذر در این قسمت است 
که در این رابطه از نماینده محترم مردم سیرجان و بردسیر در مجلس 
شورای اسلامی، فرماندار محترم و دادستان محترم شهرستان سیرجان 
تقاضا داریم مجدانه به این موضوع ورود کرده تا این معضل و مشکل به 

صورت اساسی و ریشه ای حل شود.

مشکل ترافیک ورودی کوی مکی آباد باید ریشه ای حل شود
حسن خدامی پور، رییس شورای اسلامی شهر سیرجان بیان نمود:
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/20 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز شنبـه تاریـخ 1402/10/30
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز سه شنبــه  تاریخ 1402/11/10

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 10:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1402/11/11 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای   

 تهیه مصالح و اجرای طرح محوطه گلزار شهدای شهر سیرجان
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات

        )شرح مختصر؛ تهیه مصالح و اجرای طرح محوطه گلزار شهدای شهر سیرجان(
2002005674000171  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

ارائه دو برگ  با  خانم ثریا نصیر فرزند محمدکد ملی 3070096451   اینکه  به  نظر 

استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 202 سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 

سند مالکیت المثنی 8 سهم از 96 سهم  شش دانگ پلاک 2746 فرعی  از2311 اصلی  

واقع در بخش 35 کرمان متعلق به وی  بعلت نامعلومی مفقود گردیده با بررسی معلوم  

گردید دفتر الکترونیک 139520319012002888 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است 

واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 

نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در 

یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 

یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  

ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان 

اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی 

از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1642788 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/10/27

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
ملی  کد  محمود  فرزند  رایینی  نژاد  قاسمی  آقای محمد صالح  اینکه  به  نظر 

3060764621 با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره202 سیرجان منضم 

دانگ  از 96 سهم شش  المثنی88 سهم  مالکیت  دریافت سند  تقاضای کتبی جهت  به 

پلاک 2746   فرعی  از2311 اصلی  واقع در بخش 35 کرمان متعلق به وی  بعلت 

نامعلومی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک139520319012002890 

بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک 

فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 

120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی 

مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 

از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند 

یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای 

مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره 

وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1642790 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/10/27

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  خانم فائزه خاکسـاری  فرزند سید ضیالدین  کد ملی  3071803869 

ملی  کد  الله  اسد  سید  فرزند  خاکسار  فاطمه  بی  بی  طرف  از  وکالت  با 

3070931340 با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 210  سیرجان منضم 

به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ   خانه پلاک8  فرعی  

از5453   اصلی بخش 37  واقع در سیرجان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده 

با برسی معلوم  گردید ذیل ثبت 14951 بنام نامبرده  صادر وتسلیم  ودر رهن بانک ملی 

سیرجان برگزار گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 

است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 

قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 

نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 

اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به 

اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 

روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1647114 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/10/27

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه  آقای ناصر آقا مبینی فرزند رحمت الله کد ملی  0052883183 با ارائه 

دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 175 سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت 

دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ   مغازه پلاک 4619   فرعی  از  2312 اصلی  واقع 

در بخش   35  کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید 

ذیل ثبت  6533 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند 

المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک 

اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص 

یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد 

خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با 

ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس 

از انقضای مدت مقرر در آگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد 

بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1643358 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/10/27

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم زهرا دباغی نژاد فرزندغلام عباس کد ملی 3070926606با ارائه 

دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 45سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت 

دریافت سند مالکیت المثنی 115/8 از 480 سهم شش دانگ  مغازه پلاک 3فرعی  از 

351اصلی  واقع در بخش35کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی 

معلوم  گردید دفتر الکترونیک 140220319012005574بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده 

است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست 

نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در 

یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 

یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشداز تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است( 

ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان 

اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی 

از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1644551 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/10/27

سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت 


